
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 2.08 do 8.08.2021 r.

PONIEDZIAŁEK 2.08.2021r.      
6:30 (filia)  Za + syna ks. Sebastiana Gambuś - Msza św. gregoriańska
7:30 Do Wszechmocnego i Miłosiernego Boga o zbawienie dusz + Ireny Starzyk w 7

roczn. śmierci oraz jej tragicznie + syna Krzysztofa
18:00 1/ O dar życia wiecznego dla + Elżbiety Mróz jako pamiątka urodzin i dla ++

rodziców  Jakuba  i  Józefy  Szkilnik,  +  brata  Tadeusza  i  +  Szczepana
Korzeniowskiego

2/ O  wieczną  szczęśliwość  dla  +  mamy  Zofii  w  3  roczn.  śmierci  –  intencja
ofiarowana od syna z rodziną     

WTOREK 3.08.2021r.     
6:30 (filia)   Za + syna ks. Sebastiana Gambuś - Msza św. gregoriańska 
7:30 1/

2/

Przez wstawiennictwo Matki  Najświętszej,  z podziękowaniem za otrzymane
łaski,  z  prośbą  o  dalsze  błogosławieństwo  i  światło  Ducha  Świętego  dla
małżonków Katarzyny i Krzysztofa z okazji kolejnej rocznicy ślubu oraz dla
córki Marii z okazji urodzin i syna Franciszka.
Przez  wstawiennictwo  Matki  Najświętszej  i  św.  Józefa  z  prośbą  o  Boże
Błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Marii i Mariana Kordel.

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + mamy Marii Morawskiej,  + ojca
Andrzeja,  braci:  Antoniego,  Józefa,  Władysława,  bratową  Emilię,  bratanka
Mieczysława z żoną Heleną, ++ z pokrewieństwa z rodzin Morawski i Bogus
oraz za dusze w czyśćcu cierpiące

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + ojca Bronisława Stolarz
w rocznicę śmierci, + teściową Ewę Marczak w kolejną rocznicę śmierci i ++ z
pokrewieństwa

ŚRODA 4.08.2021r.  Wspomnienie św. Jana Marii Vianneya, prezbitera
6:30 (filia)  Do  Miłosierdzia  Bożego  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej

Częstochowskiej w intencjach Kościoła św., kapłanów, o nawrócenie grzeszników
i dusze w czyśćcu cierpiące

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża i ojca Romana Król w kolejną rocznicę
urodzin i za + teścia – o dar nieba dla nich

2/ Za  +  matkę  Konstantynę  Lytek,  +  ojca  Jerzego  Lytek,  +  siostrę  Urszulę
Jóźwiak,  +  kuzynkę Teresę  Ziebura,  +  babcię  Konstantynę  Giczel,  +  męża
Stanisława  Sroka  –  o  Boże  Miłosierdzie  dla  nich  oraz  dusze  w  czyśćcu
cierpiące

17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Za + syna ks. Sebastiana Gambuś  - Msza św. gregoriańska
CZWARTEK 5.08.2021r.  
6:30 (filia)  Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki
7:30 O powołania kapłańskie,  zakonne i  misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne

pochodzące z parafii i w niej pracujące 
Adoracja Najświętszego Sakramentu



18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Ewalda w 9 roczn. śmierci, ++
rodziców, teściów, braci i siostrę, ++ szwagrów, ++ dziadków z obu stron oraz
za dusze w czyśćcu cierpiące 

2/ Do Miłosierdzia  Bożego o  dar  nieba  dla  ++ rodziców Heleny  i  Zbigniewa
Petryk

PIĄTEK 6.08.2021r. ŚWIĘTO  PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO
6:30 (filia)  Msza św. wieczysta w intencjach poleconych
7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata

i parafii 
2/ W intencji  Straży  Honorowej  Nocnej  Adoracji,  Wspólnoty  Krwi  Chrystusa

oraz za + członków
18:00 1/ Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla + męża, ojca i dziadka Bronisława

Gajda, ++ rodziców, teściów i siostrę, ++ zięciów, szwagrów, ++ dziadków,
chrzestnych i wszystkich ++ z pokrewieństwa 

2/ Za + mamę Barbarę Koziołek w I roczn. śmierci
SOBOTA 7.08.2021r.  
6:30 (filia)   Za Dobroczyńców, by oni, ich dzieci i wnuki żyli zawsze w świadomości

miłości Boga i doświadczeniu Jego pomocy w każdej sytuacji życiowej 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego za + Konstantynę Wyderka  - Msza św. gregoriańska
14:00 (filia) ślub: Biedroń Weronika – Biedroń Kamil
17:30 Różaniec
18:00 1/  Za ++ rodziców Aleksandrę i Eugeniusza Churas – o dar życia wiecznego 

2/ O  Miłosierdzie  Boże  i  dar  nieba  dla  ++  rodziców  Krystyny  i  Bernarda
Jaruszowiec,  ++ teściów Joannę i  Edwarda Pikul,  + Jana Szczudło,  + Irenę
Baron oraz ++ z pokrewieństwa z obu stron  

NIEDZIELA 8.08.2021r. XIX NIEDZIELA ZWYKŁA  
6:00 (filia)  Za + Władysława Chorzępa – int. od Edwarda Chmiel z rodziną
7:30 Za żyjących i ++ członków Żywego Różańca
9:00 (filia)   Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Konstantynę  Wyderka   -  Msza  św.

gregoriańska
10:30 Za + Edwarda Michalskiego w 30 dzień po śmierci 
12:00 Za  Róże  Różańcowe  Rodziców,  z  prośbą  o  dalszy  ich  rozwój  oraz  o  Boże

błogosławieństwo i opiekę św. Dominika Guzman dla dzieci objętych tą modlitwą
i ich rodzin

14:00  W  intencji  rocznego  dziecka  Jakuba  Szklorz  oraz  za  dziecko,  które  przyjmie
sakrament chrztu św. Barbarę Szatka, za ich rodziców i chrzestnych   

16:30  Nieszpory
17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + matki Teresy Wołyńskiej na pamiątkę

urodzin, za + ojca Jerzego i brata Zdzisława, + szwagra Jurka, ++ z pokrewieństwa
z obu stron i za dusze w czyśćcu cierpiące 
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